様式第16号(第12条関係)

年  月  日

岡山県岡山空港管理事務所長 殿

着陸料等の納付時期特例承認申請書

 岡山県岡山空港条例(昭和62年岡山県条例第29号)第21条第2項の規定による着陸料等の納付時

期の特例の承認を受けたいので，次のとおり申請します。

承認を受けようとする

着陸料等
着陸料 ・ 停留料

承認を受けようとする

期間

        年    月    日 から

        年    月    日 まで

承認を受けようとする

理由

着陸料等の納付方法

参 考 事 項

  備考 該当する不動文字を〇で囲むこと。

         申請者 住 所
主たる事務

所の所在地

フ リ ガ ナ

氏 名 ( 名 称 )

法人にあっては，

代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号 (  )  ―